
Przetargi UE Ted • tenders electronic daily Suplement do Dziennika Urzędowego UE 

411959-2024 - Procedura konkurencyjna 

Polska – Książki biblioteczne – Dostawa książek dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Gdańsku 

OJ S 133/2024 10/07/2024 

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy 

Dostawy 

1. Nabywca 

1.1. 

Nabywca 

Oficjalna nazwa: Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku 

E-mail: jaroslaw_balcewicz@wbpg.org.pl 

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego 

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia 

2. Procedura 

2.1. 

Procedura 

Tytuł: Dostawa książek dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku 

Opis: Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem zamówienia jest systematyczna dostawa 

Zamawiającemu od Wykonawcy -książek (nowości i wznowień) wydanych przez 

wydawnictwa, z którymi Wykonawca współpracuje lub wydanych przez inne wydawnictwa, z 

którymi Wykonawca nawiąże współpracę w trakcie realizacji umowy. Dostawy książek 

winny obejmować następujący zakres: a) Literatura piękna, b) Literatura popularnonaukowa i 

naukowa, c) Literatura dla dzieci i młodzieży. d) Książki audio na CD. Wykonawca 

zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 

Umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ 

Identyfikator procedury: 6cd1776c-10d8-4d87-b545-a92ea1fde695 

Wewnętrzny identyfikator: ZP/PN/3/2024 

Rodzaj procedury: Otwarta 

Procedura jest przyspieszona: nie 

2.1.1. 

Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Dostawy 

Główna klasyfikacja (cpv): 22113000 Książki biblioteczne 

2.1.2. 

Miejsce realizacji 

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634) 

Kraj: Polska 

2.1.4. 

Informacje ogólne 

Podstawa prawna:  

Dyrektywa 2014/24/UE 

art 132 ustawy z 11 września 2029 r Prawo zamówień publicznych - 

2.1.6. 

Podstawy wykluczenia 

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Art.108 ust 1 P Z postępowania o 

udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego 

prawomocnie skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo 

związku mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym 

mowa w art. 258 udział w zorganizowanej grupie lub związku przestępczym Kodeksu 

https://ted.europa.eu/
mailto:jaroslaw_balcewicz@wbpg.org.pl


karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a handel ludźmi Kodeksu karnego, c) o 

którym mowa w art. 228 zastosowanie aukcji elektronicznej, wyłączenia–230a, art. 250a 

łapownictwo wyborcze Kodeksu karnego, w art. 46 odpowiedzialność zamawiającego–48 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1599 i 2185) lub w art. 831 

_ 54 ust. 1–4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych 

specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 

826), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 

165a finansowanie przestępstwa o charakterze terrorystycznym Kodeksu karnego, lub 

przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy 

lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 pranie brudnych pieniędzy 

Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 określenie 

warunków zapewniających posiadanie przez wykonawców zdolności ekonomicznej lub 

finansowej do realizacji zamówienia § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie 

tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o 

którym mowa w art. 9 wyłączenia z ustawy zamówień klasycznych, zamówień sektorowych 

lub konkursów ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania 

pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745), g) przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których 

mowa w art 296–307 Kodeksu karnego, przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 

oszustwo Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko wiarygodności dokumentów, o których 

mowa w art 270–277d Kodeksu karnego, lub przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w 

art. 9 zatrudnianie cudzoziemców przebywających w RP nielegalnie ust. 1 i 3 lub art. 10 

zatrudnianie przebywających w RP nielegalnie cudzoziemców w warunkach szczególnego 

wykorzystania ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 

cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej – 

lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli 

urzędującego członka jego organu zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w 

spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w spółce komandytowej lub 

komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym 

mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję 

administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 

społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu 

składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie 

społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie 

w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania 

się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli zamawiający może stwierdzić, na podstawie 

wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł z innymi wykonawcami porozumienie 

mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej samej grupy 

kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie 

od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 wykluczenia z postępowania 

podmiotu wcześniej zaangażowanego w przygotowanie postępowania ust. 1, doszło do 

zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego wykonawcy lub 

podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym 

zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie 

wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Ponadto wykluczenia z art.. 

5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 ORAZ ART. 7 UST. 1 USTAWY O SZCZEGÓLNYCH 



ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA WSPIERANIU AGRESJI NA 

UKRAINĘ ORAZ SŁUŻĄCYCH OCHRONIE BEZPIECZ.EŃSTWA NARODOWEGO art 

109 ust 1 pkt 1 Pzp Z postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający wykluczy 

wykonawcę: ,który naruszył obowiązki dotyczące płatności podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadku, o którym mowa w art. 108 

ust. 1 pkt 3, chyba że wykonawca odpowiednio przed upływem terminu do składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania 

ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne 

lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie 

spłaty tych należności; Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed 

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 

okresie, wykonał należycie przynajmniej jedną dostawę książek o wartości nie mniejszej niż 

500 000 PLN brutto. Wykonawca jest zobowiązany udowodnić, że wykonał przynajmniej 

jedną taką dostawę brutto (zgodnie z Zał. nr 7 do SWZ). 

5. Część zamówienia 

5.1. 

Część zamówienia: LOT-0001 

Tytuł: Dostawa książek dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku 

Opis: Przedmiotem zamówienia jest Przedmiotem zamówienia jest systematyczna dostawa 

Zamawiającemu od Wykonawcy -książek (nowości i wznowień) wydanych przez 

wydawnictwa, z którymi Wykonawca współpracuje lub wydanych przez inne wydawnictwa, z 

którymi Wykonawca nawiąże współpracę w trakcie realizacji umowy. Dostawy książek 

winny obejmować następujący zakres: a) Literatura piękna, b) Literatura popularnonaukowa i 

naukowa, c) Literatura dla dzieci i młodzieży. d) Książki audio na CD. Wykonawca 

zobowiązany jest zrealizować zamówienie na zasadach i warunkach opisanych we wzorze 

Umowy, stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ 

5.1.1. 

Przeznaczenie 

Charakter zamówienia: Dostawy 

Główna klasyfikacja (cpv): 22000000 Druki i produkty podobne 

5.1.3. 

Szacowany okres obowiązywania 

Data początkowa: 01/11/2024 

Data zakończenia trwania: 20/12/2024 

5.1.6. 

Informacje ogólne 

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony. 

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony. 

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE 

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak 

5.1.9. 

Kryteria kwalifikacji 

Kryterium: 

Rodzaj: Inne 

Nazwa: wysokość marży 

Opis: wysokość marży rozumiana jako różnica między ceną detaliczna sprzedaży a ceną 

hurtową zakupu 

Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane 

5.1.11. 

Dokumenty zamówienia 



Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski 

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg/proceedings 

Kanał komunikacji ad hoc: 

Nazwa: https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg/proceedings 

Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg/proceedings 

5.1.12. 

Warunki udzielenia zamówienia 

Warunki zgłoszenia: 

Zgłoszenie elektroniczne: Niedozwolone 

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski 

Katalog elektroniczny: Niedozwolone 

Termin składania ofert: 19/08/2024 10:00:00 (UTC+2) 

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 6 112 024 Dni 

Warunki zamówienia: 

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia 

chronionego: Nie 

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone 

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak 

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak 

Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od przekazania 

informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia jeżeli 

informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 

5.1.15. 

Techniki 

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej 

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów 

5.1.16. 

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie 

Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza 

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 

Izba Odwoławcza 

8. Organizacje 

8.1. 

ORG-0001 

Oficjalna nazwa: Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku 

Numer rejestracyjny: 5831950988 

Departament: Samodzielne Stanowisko ds Zamówień Publicznych 

Adres pocztowy: Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna w Gdańsku 80-806 Targ 

Rakowy 5/6 

Miejscowość: Gdańsk 

Kod pocztowy: 80-806 

Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634) 

Kraj: Polska 

Punkt kontaktowy: Jednoosobowe Stanowisko ds Zamówień Publicznych 

E-mail: jaroslaw_balcewicz@wbpg.org.pl 

Telefon: 5831048 11 

Faks: 583056621 

Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg 

https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg/proceedings
mailto:jaroslaw_balcewicz@wbpg.org.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg
https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg


Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg 

Role tej organizacji:  

Nabywca 

8.1. 

ORG-0002 

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 

Numer rejestracyjny: 5262239325 

Departament: sekretariat 

Adres pocztowy: 02-676 ul. Postępu 17A  

Miejscowość: Warszawa 

Kod pocztowy: 02-676 

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911) 

Kraj: Polska 

Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza 

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

Telefon: 224587801 

Faks: 224587800 

Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio 

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio 

Role tej organizacji:  

Organ odwoławczy 

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych 

Organ mediacyjny 

11. Informacje o ogłoszeniu 

11.1. 

Informacje o ogłoszeniu 

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 81859add-2ed1-4659-abd0-0d8dfcf5abca - 01 

Typ formularza: Procedura konkurencyjna 

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy 

Podrodzaj ogłoszenia: 16 

Ogłoszenie – data wysłania: 09/07/2024 08:11:20 (UTC) 

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2. 

Informacje o publikacji 

Numer publikacji ogłoszenia: 411959-2024 

Numer wydania Dz.U. S: 133/2024 

Data publikacji: 10/07/2024 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wbpg
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio

